
Mini MusicMan MA 
Mobilní reproduktory / Zvukový systém 

Uživatelský Manuál 
 

Prohlášení o shod ě naleznete na níže uvedené internetové adrese : 
www.technaxx.de//konformitätserklärung/mini_musicman_ma 

 
� Miniaturní přenosný zvukový systém pro přehrávání MP3/4, CD/DVD, iPhone, iPad, iPod, 
PSP, mobilní telefony, PC/Notebooky, TF/MikroSD paměťové karty do kapacity 32GB. 
� Lehká hliníková, ale velmi odolná konstrukce zvukového systému je dostupná v různých 
metalických barvách. 
� Různé možnosti nabíjení zabudovaného akumulátoru: pomocí rozhraní USB počítače, 
nebo síťového adaptéru DC-5V* (*není zahrnut v dodávce). 
 

Hlavní funkce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Funkce JH-MD06 dekódování MP3 souborů, přímé přehrávání vložené paměťové karty 
typu TF/MikroSD. 
� JH-MD06 dekóduje a přehrává hudební formáty MP3. 
� Po vložení paměťové karty, nastavení hlasitosti přehrávání zůstává na naposledy 
nastavené úrovni. Stiskem tlačítka VOL+ hlasitost zvýšíte, stiskem VOL – hlasitost snížíte. 
� Továrně nastavený vstup signálu je Line-in. Po vložení paměťové karty TF/MikroSD se 
změní a automaticky se spustí přehrávání hudby z paměťové karty TF/MikroSD. 

 

 

Tlačítko Funkce 
 Přehrávání/Pausa/Stop 

VOL – Snížení hlasitosti 
VOL + Zvýšení hlasitosti 

 Zpět / Poslední skladba 
 Vpřed/Následující skladba 

 

 



Technická specifikace 

Reproduktory 1x 1.77” (externí průměr 45mm) impedance 4 Ohm 
Line in / 5V Napájení přes USB, audio vstup 
Poměr signál / šum  ≥80dB 
Paměťová karta TF/MikroSD až do kapacity 32GB 
Baterie Zabudovaná nabíjecí Lithiová baterie s kapacitou 600mAh 

(přehrává 2–3 hod.); hudbu lze přehrávat i při nabíjení pomocí 
USB 

Výstup RMS3W THD=10% 
Frekvenční rozsah 150 – 18000Hz (±3dB) 
Napájení 5V/1000mA AC adaptér* (*není zahrnut v dodávce) nebo 

z počítače přes rozhraní USB, přes sdrůžený konektor USB/Line 
in.  

Nabíjení 
(3 – 5 hodiny) 

Ve vypnutém stavu, se při nabíjení změní barva diody na 
červenou. Po nabití baterie dioda zhasne. 
V zapnutém stavu, se při nabíjení změní barva diody na růžovou. 
Pokud je zvukový systém zapnut a současně není nabíjen, LED 
dioda svítí modře. 

Zapnutí / vypnutí 
(Tlačítko zapnutí) 

Tlačítkem ON zapnete přístroj, a spustíte přehrávání. 
Tlačítkem OFF, přístroj vypnete. 

 
Obsah balení:  Mini Musicman, kabel USB/Audio, Uživatelský manuál 
 
Bezpečnostní pokyny pro nakládání s použitými bateriemi: 

• baterie odstraňte z dosahu malých dětí, v případě+, že dítě náhodně vdechne baterie, neprodleně s dítětem navštivte 
nemocnici 

• baterie nikdy nezkratujte 
• baterie do přístroje vkládejte se správnou polaritou (+), (-)! Vždy vyměňujte všechny baterie, nemíchejte staré a nové baterie 

ani baterie různých typů. 
• Kryt baterií nikdy násilně neotevírejte! Existuje riziko zranění potřísněním vyteklým elektrolytem 
• Nikdy baterie nevhazujte do ohně – nebezpečí výbuchu! 
• Baterie z přístroje vyjměte, pokud přístroj nebudete delší dobu používat! 

Pokyny pro ochranu životního prost ředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čišt ění: Chraňte přístroj před nečistotami a prachem. Čištění provádějte pouze suchou, čistou tkaninou, nepoužívejte 
hrubé/ostré materiály. NEPOUŽÍVEJTE rozpouštědla ani agresivní čistící prostředky. Po vyčištění přístroj do sucha 
vytřete.  
Důležitá poznámka : Pokud vám z baterií unikne elektrolyt, do sucha vytřete bateriový prostor a vložte nové baterie! 
 
Překlad manuálu vydala firma Diskus s r.o. dne 14. 1. 2013 
© Diskus 2013 

Obalový materiál je vyroben z recyklovatelných suro vin. Rozdělte balicí materiály podle typu a odložte je do 
nádob k tomuto účelu vyhrazenýchNevyhazujte staré/nefunkční baterie do komunálního odpadu. Životní prostředí vám 
bude vděčné. 

Nevyhazujte staré/nefunk ční přístroje do komunálního odpadu . Více informací o likvidaci elektronických zařízení  

získáte na obecním úřadě. Likvidujte odpad profesionálně! 

Nevyhazujte staré/nefunk ční baterie do komunálního odpadu . Životní prostředí vám bude vděčné. 

 


